
 

 
УКРАЇНА 

ЮРКОВЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ПОГОРІЛІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 
59436, вул. М.Грушевського 36-а, с. Погорілівка, Чернівецька  обл.  Чернівецький р-н, 

 е-mail: mikolaskigar@gmail.com  ЄДРПОУ 21445568 

 

НАКАЗ 

28.05.2025                                                                                                       № 50 

Про організоване завершення  

 2024/2025 навчального року 

  

   Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 
освіту», «Про внесення змін до деяких законів України щодо державної підсумкової 
атестації та вступної кампанії 2025 року»,  та з метою забезпечення організованого 
завершення 2024/2025 навчального року 

НАКАЗУЮ: 

1.​  Учителям-предметникам, класним керівникам та класоводам: 

1.1. Завершити 2024/2025 навчальний рік 30 травня 2025 року. 

1.2. Забезпечити організоване завершення 2024/2025 навчального року, вжити заходів для 
виконання навчальних планів і програм шляхом ущільнення навчального матеріалу, 
додаткових консультацій з використанням технологій дистанційного навчання, організації 
самостійної навчальної діяльності учнів. 

1.3. Провести підсумкове оцінювання навчальних досягнень учнів, враховуючи очне 
навчання та результати оцінювання з використанням технологій дистанційного навчання 
за другий семестр. 

1.4. Звільнити здобувачів загальної середньої освіти від проходження державної 
підсумкової атестації у 2024/2025 навчальному році. Зробити у відповідній графі додатка 
до документа про освіту запис «звільнений(а)». 

1.5. Забезпечити до 29.05.2025 інформування учнів та батьківської громадськості про 
терміни закінчення навчального року. 



1.6. Здійснити переведення учнів на наступний рік навчання на підставі результатів 
підсумкового (семестрового та річного) оцінювання учнів згідно з рішенням педагогічної 
ради закладу. 

2. Зазеленчуку Д.В., відповідальному за сайт ліцею, розмістити інформацію  про терміни 
закінчення навчального року  

3. Заборонити будь-які неофіційні форми святкування закінчення навчального року, 
випускних вечорів у закладах загальної середньої освіти, збір коштів на урочистості, 
подарунки закладам освіти, педагогічним працівникам тощо. 

4. Організувати та провести урочисте вручення документів про освіту здобувачам базової 
та повної загальної середньої освіти протягом червня 2025 року. 

5. Пітик М.І., заступнику директора з НВР, забезпечити організаційно-методичну 
допомогу вчителям з питань завершення 2024/2025 навчального року. 

6.  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Директор   ЗЗСО                                  Микола СКІГАР 

З наказом ознайомлені :  


